collections ORGANYSK, SKY, STEAND, CLOUD

prijzen zijn inclusief 21 % btw, exclusief verzending en import kosten / prices are included 21 % tax, excluded shipping costs and import costs

type prijs/price decoration +

incl. 21 % tax draad/thread

zijde /silk

gekleurd / colored wool

collection ORGANYSK - NYR

NYR XL - h: 50 x b: 70 x d: 45 cm 860,00 €
NYRL - h: 40 x b: 55 x d: 30 cm 595,00 €
NYR M - h: 30 x b: 45 x d: 25 cm 435,00 €
NYRS - h: 25 x b: 35 x d: 20 cm 295,00 €

collection ORGANYSK - PYR 1 & PYR 2

PYR XL - h: 70 x b: 50 x d: 45 cm 860,00 €
PYRL - h: 55 x b: 40 x d: 30 cm 595,00 €
PYRM - h: 45 x b: 30 x d: 25 cm 435,00 €
PYRS - h: 35 x b: 25 x d: 20 cm 295,00 €

De PYR kan met gesloten - of open onderkant worden gemaakt.
The PYR lamp can be made an open or a closed bottom.

collection ORGANYSK - PYL

PYL XL - h: 70 x b: 40 x d: 40 cm 860,00 €
PYLL-h: 55 x b: 30 x d: 30 cm 595,00 €
PYLM - h: 45 x b: 25 x d: 25 cm 435,00 €
PYLS - h: 35 x b: 20 x d: 20 cm 295,00 €

collection ORGANYSK - SKY

De prijs van een SKY lamp is gelinkt aan de LOMOCO prijslijst +10 cm.

To know the price for the SKY lamp use the LOMOCO pricelist +10 cm.

collection STEAND - LY

Lampshade 20 cm - oak leg 395,00 €

collection CLOUD - MOCLO / COCLO / LOCLO

The total price is the sum of the different shapes + € 75,00 for the new mold
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50,00 €
40,00 €
30,00 €
20,00 €

50,00 €
40,00 €
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20,00 €

50,00 €
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20,00 €

Bijvoorbeeld een SKY lamp van 50 cm met de opening aan de zijkant is gelijk aan de CO 50 lamp.

For example a SKY lamp of 40 cm with the opening aside has the same price as CO 50.

20,00 €

Deze staande lamp kan ook gecombineerd worden met een andere lampenkap, zoals een PYL lamp.

This lamp can also be combined with a different lampshade, like a PYL. Ask for the possibilities!

De totale prijs is de optelling van de verschillende vormen + € 75,00 voor de nieuwe mal

decoration ++

gemengd / mixed wool
vouwen / folds

genaaid / sewn seams

80,00 €
65,00 €
45,00 €
30,00 €
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30,00 €
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30,00 €



